

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Městys Křemže
Uchazeč:
IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017
Projektant:
CERTIGO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.12.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 26083914
DIČ: CZ26083914
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 438 748,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 438 748,49	302 137,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 740 885,67

(4)

IZOGARANT s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3
Poborčany, Opětala 926/20
370 05 České Budějovice
DIČ CZ26083914 Tel./ fax: 385 725 751

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Místo: Datum: 02.12.2016

Zadavatel: Městys Křemže Projektant: CERTIGO s.r.o.

Uchazeč: IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 438 748,49	1 740 885,67	
1	Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné	1 438 748,49	1 740 885,67	STA
1	Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné	1 271 130,06	1 538 067,37	Soupis
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	167 618,43	202 818,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

KSO: 801 43

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

Projektant:

CERTIGO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 26083914

DIČ: CZ26083914

IČ:

DIČ:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

1 271 130,06

DPH základní
snížená

Základ daně
1 271 130,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
266 937,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 538 067,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Místo:

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Městys Křemže

Projektant: CERTIGO s.r.o.

Uchazeč:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 271 130,06

HSV - Práce a dodávky HSV

898 430,34

1 - Zemní práce

44 437,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 408,18

4 - Vodorovné konstrukce

36 052,00

5 - Komunikace pozemní

7 893,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

578 005,84

61 - Úprava povrchů vnitřních

2 410,19

62 - Úprava povrchů vnějších

575 595,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

168 497,84

94 - Lešení a stavební výtahy

107 388,02

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

26 205,46

96 - Bourání konstrukcí

34 904,36

997 - Přesun sutě

41 753,30

998 - Přesun hmot

18 382,18

PSV - Práce a dodávky PSV

372 699,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 035,88

713 - Izolace tepelné

249 868,28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 778,61

740 - Elektromontáže	42 653,83
762 - Konstrukce tesařské	8 877,93
764 - Konstrukce klempířské	41 969,83
765 - Krytina skládaná	2 392,51
766 - Konstrukce truhlářské	15 935,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	187,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Místo:

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Městys Křemže

Projektant: CERTIGO s.r.o.

Uchazeč:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 271 130,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

898 430,34

D 1

Zemní práce

44 437,88

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	17,850	68,00	1 213,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		stávající okapový chodníček					
	VV		P3+P8					
	VV		(14,5+21,2)*0,5		17,850			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	30,180	98,00	2 957,64	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár					
	VV		P1+P2+P8					
	VV		(17,3+11,0+22,0)*0,6		30,180			
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	16,929	361,00	6 111,37	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		pro zateplení soklu					
	VV		P1					
	VV		(13,0+2,9)*0,6*0,3		2,862			
	VV		P2					
	VV		11,1*0,6*0,3		1,998			
	VV		P3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,7*0,6*0,3		2,646			
	VV		P6					
	VV		(7,7-1,35)*0,6*0,3		1,143			
	VV		P7					
	VV		3,4*0,6*0,3		0,612			
	VV		P8					
	VV		(32,1+7,5)*0,6*0,3		7,128			
	VV		roh					
	VV		5*0,6*0,6*0,3		0,540			
	VV		Součet		16,929			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	16,929	116,00	1 963,76	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,929	245,00	4 147,61	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	169,290	6,00	1 015,74	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		16,929*10		169,290			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,929	151,00	2 556,28	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,858	221,00	7 482,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		přepočet na tuny					
	VV		16,929*2,0		33,858			
9	K	457531x	Zásyp rýh štěrkem 16-32mm	m3	14,672	589,00	8 641,81	
	PP							
	VV		pro zateplení soklu					
	VV		P1					
	VV		(13,0+2,9)*(0,6-0,08)*0,3		2,480			
	VV		P2					
	VV		11,1*(0,6-0,08)*0,3		1,732			
	VV		P3					
	VV		14,7*(0,6-0,08)*0,3		2,293			
	VV		P6					
	VV		(7,7-1,35)*(0,6-0,08)*0,3		0,991			
	VV		P7					
	VV		3,4*(0,6-0,08)*0,3		0,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		P8					
	WV		(32,1+7,5)*(0,6-0,08)*0,3		6,178			
	WV		rohy					
	WV		5*0,6*(0,6-0,08)*0,3		0,468			
	WV		Součet		14,672			
10	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	21,625	386,00	8 347,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
	WV		pro zateplení soklu					
	WV		P1					
	WV		(13,0+2,9)*0,5		7,950			
	WV		P2					
	WV		11,1*0,5		5,550			
	WV		P3					
	WV		14,7*0,5		7,350			
	WV		P6					
	WV		(7,7-1,35)*0,5		3,175			
	WV		P7					
	WV		3,4*0,5		1,700			
	WV		P8					
	WV		(32,1+7,5)*0,5		19,800			
	WV		rohy					
	WV		5*0,5*0,5		1,250			
	WV		-zámmková dlažba					
	WV		-(17,3+11,0+22,0)*0,5		-25,150			
	WV		Součet		21,625			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 408,18	
11	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,168	1 612,94	270,97	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	WV		nová okna					
	WV		P2					
	WV		1,0*0,6*0,14*2		0,168			
12	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,107	21 458,00	2 296,01	CS ÚRS 2015 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	WV		nová okna					
	WV		P2					
	WV		4x IPE140					
	WV		0,0134*4*1,0*2		0,107			
13	K	342272632	Stěny výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m3	m2	1,200	701,00	841,20	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Stěny z přesných pórobetonových tvármic výplňové a oddělovací pevné hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m ³					
VV			P1					
VV			0,5*1,2*2		1,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				36 052,00	
14	K	x46	D+M vnějšího schodiště z ocelové pozinkované konstrukce, stupně z pororostu vč. základu. Počet stupňů 3, šířka 1,1m	kus	2,000	11 098,00	22 196,00	
15	K	x47	D+M vnějšího schodiště z ocelové pozinkované konstrukce, stupně z pororostu vč. základu. Počet stupňů 3, šířka 1,5m	kus	1,000	13 856,00	13 856,00	
D	5		Komunikace pozemní				7 893,12	
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	30,180	209,00	6 307,62	CS ÚRS 2015 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²					
VV			zpětná montáž zámkové dlažby					
VV			30,18		30,180			
17	K	x66	Řezání zámkové dlažby	m	50,300	31,52	1 585,50	
VV			P1+P2+P8					
VV			(17,3+11,0+22,0)		50,300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				578 005,84	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				2 410,19	
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	1,920	251,00	481,92	CS ÚRS 2015 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
VV			dozdívka okna					
VV			P1					
VV			0,5*1,2*2		1,200			
VV			(1,2+1,2)*0,3		0,720			
VV			Součet		1,920			
19	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	1,920	100,71	193,37	CS ÚRS 2015 02
PP			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			dozdívka okna					
VV			P1					
VV			0,5*1,2*2		1,200			
VV			(1,2+1,2)*0,3		0,720			
VV			Součet		1,920			
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	2,400	16,14	38,75	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kolem nové vyzdívky					
	VV		P1					
	VV		1,2+1,2		2,400			
21	M	590514820	lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	2,520	27,68	69,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m					
	VV		Al 10/15 cm					
	VV		2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,520			
22	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	9,900	16,14	159,83	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím					
	VV		začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
	VV		nová vnitřní okna					
	VV		(1,2+1,2+1,2)		3,600			
	VV		(0,6+0,6+0,6)*2		3,600			
	VV		(0,9+0,9+0,9)		2,700			
	VV		Součet		9,900			
23	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	10,395	29,98	311,68	CS ÚRS 2015 02
	VV		9,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,395			
24	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,970	9,23	27,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí					
	VV		nová a měněná okna					
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		0,6*0,6*2		0,720			
	VV		0,9*0,9		0,810			
	VV		Součet		2,970			
25	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,750	188,36	706,34	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		kolem vybouraných oken					
	VV		P2					
	VV		(0,6+0,6+0,6)*0,5*2		1,800			
	VV		kolem měněných oken					
	VV		P3					
	VV		(0,9+0,9+0,9)*0,5		1,350			
	VV		zmenšené okno- nadpraží					
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		Součet		3,750			
26	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,320	319,05	421,15	CS ÚRS 2015 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	VV		pod parapety					
	VV		P1					
	VV		1,2*0,4		0,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		P2						
VV		0,6*0,4*2			0,480			
VV		P3						
VV		0,9*0,4			0,360			
VV		Součet			1,320			
D	62	Úprava povrchů vnějších					575 595,65	
27	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	15,780	9,23	145,58	CS ÚRS 2015 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů					
28	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 40 mm	m2	15,780	281,00	4 434,18	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm					
VV		S3						
VV		P1						
VV		26,3*0,3			7,890			
VV		P8						
VV		26,3*0,3			7,890			
VV		Součet			15,780			
29	M	631515180	deska minerální izolační tl. 40 mm	m2	17,358	77,65	1 347,83	CS ÚRS 2015 02
VV			15,78*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,358			
30	K	622221201	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 200 mm	m2	15,780	304,00	4 797,12	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace do 200					
VV			vyrovnání pod podhled S3					
VV			15,78		15,780			
31	M	631515260	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	17,358	138,38	2 402,07	CS ÚRS 2015 02
VV			15,78*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,358			
32	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	15,780	9,23	145,58	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny					
33	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	15,780	131,00	2 067,18	CS ÚRS 2015 02
PP			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů					
34	K	622211201	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 200 mm	m2	32,000	310,00	9 920,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek polystyrenových, celkové tloušťky izolace do 200					
VV			vyrovnání pod S4					
VV			32,0		32,000			
35	M	283763650	polystyren extrudovaný tl. 40 mm	m2	32,640	105,33	3 437,83	CS ÚRS 2015 02
VV			32*1,02 Přepočtené koeficientem množství		32,640			
36	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	605,580	9,23	5 586,84	CS ÚRS 2015 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
VV			viz. tlakové mytí					
VV			605,58		605,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	13,455	171,44	2 306,76	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoli odstínu silikonový stěn					
	VV		nátěr římsy na původním objektu					
	VV		(18,1+11,2+17,9-2,35)*0,3		13,455			
38	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	129,300	17,68	2 286,33	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím					
	VV		P1					
	VV		43,5		43,500			
	VV		P2					
	VV		11,0		11,000			
	VV		P3					
	VV		14,7		14,700			
	VV		P4					
	VV		2,7		2,700			
	VV		P5					
	VV		2,7		2,700			
	VV		P6					
	VV		7,7		7,700			
	VV		P7					
	VV		3,5		3,500			
	VV		P8					
	VV		43,5		43,500			
	VV		Součet		129,300			
39	M	590516530	lišta soklová Al s okapníčkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	135,765	81,00	10 996,97	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U -					
	VV		Form s okapníčkou, Al, délka 200 cm U 16 cm 0,95/200					
	VV		129,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		135,765			
40	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	142,400	9,23	1 313,73	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		kolem oken- již započteno v položce montáž zateplení ostění					
	VV		rohby budovy					
	VV		5,8*11		63,800			
	VV		římsa					
	VV		26,0+26,0		52,000			
	VV		(0,5+0,3+0,5)*7*2		18,200			
	VV		(0,3+0,3)*7*2		8,400			
	VV		Součet		142,400			
41	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	149,520	19,99	2 988,73	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/15 cm					
VV			142,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		149,520			
42	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	137,500	7,69	1 057,10	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)					
VV			vnější					
VV			P1					
VV			(1,2+1,5+1,5)*2		8,400			
VV			(1,0+2,0+2,0)		5,000			
VV			(2,6+1,6+1,6)		5,800			
VV			(1,2+1,2+1,2)		3,600			
VV			(0,9+1,2+1,2)		3,300			
VV			(2,0+1,8+1,8)*6		33,600			
VV			P2					
VV			(2,0+1,0+2,0)		5,000			
VV			(0,6+0,6+0,6)*2		3,600			
VV			P3					
VV			(2,0+1,8+1,8)*2		11,200			
VV			(1,4+2,0+2,0)		5,400			
VV			(0,9+0,9+0,9)		2,700			
VV			P4					
VV			(1,55+2,0+2,0)		5,550			
VV			P6					
VV			(0,5+0,5+0,5)		1,500			
VV			(1,35+2,0+2,0)		5,350			
VV			P7					
VV			(0,6+0,6+0,6)		1,800			
VV			P8					
VV			(2,1+1,8+1,8)*5		28,500			
VV			(0,6+0,6+0,6)*4		7,200			
VV			Součet		137,500			
43	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	144,375	23,83	3 440,86	CS ÚRS 2015 02
VV			137,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		144,375			
44	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	32,000	305,00	9 760,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			skladba S4					
VV			P1					
VV			14,0		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		P2					
	WV		11,0		11,000			
	WV		P8					
	WV		7,0		7,000			
	WV		Součet		32,000			
45	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 80 mm	m2	32,640	175,29	5 721,35	CS ÚRS 2015 02
	WV		32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,640			
46	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	61,000	319,05	19 462,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	WV		skladba S2					
	WV		P1					
	WV		11,0		11,000			
	WV		P3					
	WV		14,0		14,000			
	WV		P4					
	WV		1,0		1,000			
	WV		P5					
	WV		1,0		1,000			
	WV		P6					
	WV		4,5		4,500			
	WV		P7					
	WV		2,5		2,500			
	WV		P8					
	WV		27,0		27,000			
	WV		Součet		61,000			
47	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 160 mm	m2	62,220	342,12	21 286,46	CS ÚRS 2015 02
	WV		61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		62,220			
48	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	39,200	182,00	7 134,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	WV		pod parapety					
	WV		viz. parapetní lišta					
	WV		39,2		39,200			
49	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 30 mm	m2	8,624	44,82	386,54	CS ÚRS 2015 02
	WV		39,2*0,2		7,840			
	WV		7,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,624			
50	K	62221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	15,360	292,14	4 487,33	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou nebo nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu, - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.								
	PSC							
	VV		skladba S3					
	VV		P1					
	VV		pohledová plocha					
	VV		6,0		6,000			
	VV		boky					
	VV		14*0,3*0,4		1,680			
	VV		P8					
	VV		pohledová plocha					
	VV		6,0		6,000			
	VV		boky					
	VV		14*0,3*0,4		1,680			
	VV		Součet		15,360			
51	M	631515250	deska minerální izolační tl. 70 mm	m2	16,896	140,69	2 377,10	CS ÚRS 2015 02
	VV		15,36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		16,896			
52	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 160 mm	m2	482,640	310,00	149 618,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		skladba S1					
	VV		P1					
	VV		192,0		192,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(1,2*1,5*2+1,0*2,0+2,6*1,6+1,2*1,2+0,9*1,2+2,0*1,8*6)		-33,880			
	VV		P2					
	VV		42,0		42,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(1,0*2,0+0,6*0,6*2)		-2,720			
	VV		P3					
	VV		79,0		79,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(2,0*1,8*2+1,4*2,0+0,9*0,9)		-10,810			
	VV		P4					
	VV		4,0		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P5					
	VV		11,0		11,000			
	VV		P6					
	VV		26,0		26,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,5*0,5)		-0,250			
	VV		P7					
	VV		13,0		13,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,6*0,6)		-0,360			
	VV		P8					
	VV		184,0		184,000			
	VV		-otvory					
	VV		-(2,1*1,8*5+0,6*0,6*4)		-20,340			
	VV		Součet		482,640			
53	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	492,293	216,00	106 335,29	CS ÚRS 2015 02
	VV		482,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		492,293			
54	K	622221231	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 320 mm	m2	1,760	353,65	622,42	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 280 do 320 mm					
	VV		vyrovnaní podkladu					
	VV		P6					
	VV		0,6*1,1		0,660			
	VV		P8					
	VV		1,1*1,0		1,100			
	VV		Součet		1,760			
55	M	631x2	deska minerální izolační tl. 150 mm	m2	1,795	209,88	376,74	
	VV		1,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,795			
56	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	137,500	165,00	22 687,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		viz. APU lišty					
	VV		137,5		137,500			
57	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	30,250	54,58	1 651,19	CS ÚRS 2015 02
	VV		137,5*0,2		27,500			
	VV		27,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,250			
58	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	93,000	9,23	857,98	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
	VV		tl. 80mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,0		32,000			
	VV		tl.160mm					
	VV		61,0		61,000			
	VV		Součet		93,000			
59	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	498,000	9,23	4 594,35	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
	VV		tl. 160mm					
	VV		482,64		482,640			
	VV		tl. 70mm					
	VV		15,36		15,360			
	VV		Součet		498,000			
60	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	39,200	8,46	331,51	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		P1					
	VV		1,2+1,2+2,6+1,2+0,9+2,0*6		19,100			
	VV		P2					
	VV		0,6+0,6		1,200			
	VV		P3					
	VV		2,0+2,0+0,9		4,900			
	VV		P6					
	VV		0,5		0,500			
	VV		P7					
	VV		0,6		0,600			
	VV		P8					
	VV		2,1*5		10,500			
	VV		0,6*4		2,400			
	VV		Součet		39,200			
61	M	590515120	profil parapetní	m	41,160	27,68	1 139,18	CS ÚRS 2015 02
	VV		39,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		41,160			
62	K	622325203	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	289,500	92,00	26 634,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		viz. otlučení do 40%					
	VV		289,5		289,500			
63	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	287,580	93,00	26 744,94	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		viz. otlučení do 30%					
	VV		287,58		287,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	64,500	309,00	19 930,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	VV		sokl nad terénem					
	VV		P1					
	VV		10,0+10,0		20,000			
	VV		P2					
	VV		8,0		8,000			
	VV		P3					
	VV		9,5		9,500			
	VV		P4					
	VV		1,0		1,000			
	VV		P5					
	VV		1,0		1,000			
	VV		P6					
	VV		2,5		2,500			
	VV		P7					
	VV		1,5		1,500			
	VV		P8					
	VV		21,0		21,000			
	VV		Součet		64,500			
65	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	547,500	131,00	71 722,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		skladba S1					
	VV		482,64		482,640			
	VV		skladba S3 stěna					
	VV		15,36		15,360			
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		137,5*(0,2+0,16)		49,500			
	VV		Součet		547,500			
66	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	74,160	9,99	741,18	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí					
	VV		vnější					
	VV		P1					
	VV		1,2*1,5*2+1,0*2,0+2,6*1,6+1,2*1,2+0,9*1,2+2,0*1,8*6		33,880			
	VV		P2					
	VV		1,0*2,0+0,6*0,6*2		2,720			
	VV		P3					
	VV		0,9*0,9+2,0*1,8*2+1,4*2,0		10,810			
	VV		P4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,55*2,0		3,100			
	VV		P6					
	VV		0,5*0,5+1,35*2,0		2,950			
	VV		P7					
	VV		0,6*0,6		0,360			
	VV		P8					
	VV		2,1*1,8*5+0,6*0,6*4		20,340			
	VV		Součet		74,160			
67	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	605,580	3,84	2 327,85	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		viz. otlučení omítek					
	VV		289,5+287,58		577,080			
	VV		stěna pod terénem					
	VV		32,0+61,0-64,5		28,500			
	VV		Součet		605,580			
68	K	x45655	Příplatek za šroubovací hmoždinky (pouze v případě nutnosti)	m2	606,780	6,92	4 198,43	
	PP		Příplatek za šroubovací hmoždinky (pouze v případě nutnosti)					
	VV		tl. 80mm XPS					
	VV		32,0		32,000			
	VV		tl.160mm XPS					
	VV		61,0		61,000			
	VV		tl. 160mm MW					
	VV		482,64		482,640			
	VV		tl. 70mm MW					
	VV		15,36		15,360			
	VV		tl 40 MW					
	VV		15,78		15,780			
	VV		Součet		606,780			
69	K	x7811	Příplatek za provedení vícebarevné fasády	m2	627,780	9,23	5 791,65	
	PP		Příplatek za provedení vícebarevné fasády					
	VV		tl. 80mm XPS, tl. 160 XPS- pouze nad terénem					
	VV		64,5		64,500			
	VV		tl. 160mm MW					
	VV		482,64		482,640			
	VV		tl. 70mm MW					
	VV		15,36		15,360			
	VV		tl 40 MW					
	VV		15,78		15,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		137,5*(0,2+0,16)		49,500			
	VV		Součet		627,780			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 497,84	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				107 388,02	
70	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	681,000	31,52	21 465,66	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		P1					
	VV		230,0		230,000			
	VV		P2					
	VV		50,0		50,000			
	VV		P3					
	VV		96,0		96,000			
	VV		P4					
	VV		13,0		13,000			
	VV		P5					
	VV		14,0		14,000			
	VV		P6					
	VV		33,0		33,000			
	VV		P7					
	VV		15,0		15,000			
	VV		P8					
	VV		230,0		230,000			
	VV		Součet		681,000			
71	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	52 777,500	1,10	58 055,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		předpoklad 2,5 měsíce					
	VV		681,0*2,5*31		52 777,500			
72	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	681,000	37,00	25 197,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
73	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	681,000	0,77	523,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
74	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	52 777,500	0,03	1 623,01	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
75	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	681,000	0,77	523,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 205,46	
76	K	x13	VÝVĚSNÍ ŠTÍT - demontáž + zpětná montáž	kus	2,000	345,96	691,92	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	x14	INFORMAČNÍ TABULKA - demontáž + zpětná montáž	kus	1,000	345,96	345,96	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
78	K	x15	NÁSYPKA - nátěr + zámečnická úprava poklopu - posun pantů o 160 mm	kus	1,000	1 969,67	1 969,67	
	PP							
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
79	K	x20	VRATA - demontáž + zpětná montáž, včetně úpravy o tl. zateplení	kus	1,000	12 701,34	12 701,34	
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
80	K	x21	ODVĚTRÁNÍ - úprava provizoria + osazení větrací mřížky	kus	1,000	581,21	581,21	
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
81	K	x23	KRYCÍ MŘÍŽKA - demontáž + dodávka nového prvku	kus	3,000	185,28	555,84	
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
	VV		doplnění PD					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
82	K	x25	DŘEVĚNÉ PODBYTÍ - nátěr	m2	14,200	154,53	2 194,31	
	VV		P3					
	VV		(8,0+8,0)*0,5		8,000			
	VV		P4					
	VV		1,5+2,5*0,5		2,750			
	VV		P1					
	VV		6,9*0,5		3,450			
	VV		Součet		14,200			
83	K	x32	DVÍŘKA 500/500- nátěr	kus	1,000	326,74	326,74	
84	K	x7	SCHRÁNKA - demontáž + zpětná montáž	kus	1,000	83,80	83,80	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	x8	KRYCÍ MŘÍŽKA VĚTRÁKU - demontáž + zaslepení - vnitřní úprava omítka+štuk+malba vč. pomocného lešení	kus	4,000	106,86	427,45	
	VV		P1					
	VV		2		2,000			
	VV		P3					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
86	K	x9	TRUBKA - nátěr, úprava (řezání, nastavení, přivaření) (nutno zahrnout riziko hořlavosti)	kus	1,000	683,46	683,46	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
87	K	x89	Vykližení prostoru kůlny pro montáž zateplení	hod	10,000	132,23	1 322,34	
88	K	x88	Úprava kůlny (konstrukce stěn a zastřešení) pro montáž zateplení na přilehlých stěnách objektu	KČ	1,000	4 321,42	4 321,42	
D 96			Bourání konstrukcí				34 904,36	
89	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	2,640	181,44	478,99	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm					
	VV		P1					
	VV		2,2*1,2		2,640			
90	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,810	96,10	77,84	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	VV		P3					
	VV		0,9*0,9		0,810			
91	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,600	2 535,50	1 521,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		nová okna					
	VV		P2					
	VV		0,6*0,6*0,6*2		0,432			
	VV		překlad					
	VV		1,0*0,14*0,6*2		0,168			
	VV		Součet		0,600			
92	K	x96	Zajištění otvoru při vybourání nových oken	kus	2,000	758,04	1 516,07	
	VV		P2					
	VV		2		2,000			
93	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,000	129,16	2 195,69	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		P1					
	VV		4,5		4,500			
	VV		P3					
	VV		12,5		12,500			

57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,000			
94	K	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2	m2	2,800	93,02	260,47	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2					
	VV		P8					
	VV		1,4*2,0		2,800			
95	K	978015351	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 40%	m2	289,500	50,00	14 475,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %					
	VV		stará část					
	VV		P1					
	VV		90,0		90,000			
	VV		-(1,2*1,5*2+1,0*2,0+2,6*1,6+2,2*1,2+0,9*1,2)		-13,480			
	VV		P2					
	VV		48,0		48,000			
	VV		-(1,0*2,0)		-2,000			
	VV		P4+P5					
	VV		8,0+11,0		19,000			
	VV		-(1,55*2,0)		-3,100			
	VV		P8					
	VV		45,0		45,000			
	VV		sokl nové části					
	VV		P1					
	VV		18,0		18,000			
	VV		P3					
	VV		11,0		11,000			
	VV		P6+P7					
	VV		4,0+2,5		6,500			
	VV		P8					
	VV		24,0		24,000			
	VV		římsa					
	VV		26,2*0,3*2		15,720			
	VV		(0,4*0,3)*7*2*2		3,360			
	VV		ostění					
	VV		137,5*0,2		27,500			
	VV		Součet		289,500			
96	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	287,580	50,00	14 379,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		nová část bez soklu					
	VV		P1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		103,0			103,000			
VV		-(2,0*1,8*6)			-21,600			
VV		P3						
VV		74,0			74,000			
VV		-(2,0*1,8*2+0,9*0,9+1,4*2,0)			-10,810			
VV		P6+P7						
VV		26,0+11,0			37,000			
VV		-(0,5*0,5+1,35*2,0+0,6*0,6)			-3,310			
VV		P8						
VV		131,0			131,000			
VV		-(2,1*1,8*5+1,4*2,0)			-21,700			
VV		Součet			287,580			

D 997 Přesun sutě 41 753,30

97	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	27,443	93,02	2 552,88	CS ÚRS 2015 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.					

98	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,443	229,10	6 287,26	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
99	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	548,860	17,68	9 705,16	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			27,443*20 Přepočtené koeficientem množství		548,860			

100	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,443	845,68	23 208,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					

D 998 Přesun hmot 18 382,18

101	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	65,417	281,00	18 382,18	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

D PSV Práce a dodávky PSV 372 699,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 035,88

102	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novopými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	45,525	38,00	1 729,95	CS ÚRS 2015 02
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m					
	VV		pro zateplení soklu					
	VV		P1					
	VV		(13,0+2,9)*0,5		7,950			
	VV		P2					
	VV		11,1*0,5		5,550			
	VV		P3					
	VV		14,7*0,5		7,350			
	VV		P6					
	VV		(7,7-1,35)*0,5		3,175			
	VV		P7					
	VV		3,4*0,5		1,700			
	VV		P8					
	VV		(32,1+7,5)*0,5		19,800			
	VV		Součet		45,525			
103	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	91,050	48,00	4 370,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou provětrávací					
	VV		P1					
	VV		(13,0+2,9)		15,900			
	VV		P2					
	VV		11,1		11,100			
	VV		P3					
	VV		14,7		14,700			
	VV		P6					
	VV		(7,7-1,35)		6,350			
	VV		P7					
	VV		3,4		3,400			
	VV		P8					
	VV		(32,1+7,5)		39,600			
	VV		Součet		91,050			
104	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,200	1 612,94	1 935,53	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			izolace tepelné				249 868,28	
105	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	387,100	46,90	18 153,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm					
	VV		rozkrytí izolace pro kontrolu stropu ze 70%					
	VV		188,0*0,7		131,600			
	VV		365,0*0,7		255,500			
	VV		Součet		387,100			
106	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	387,100	64,00	24 774,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		rozkrytí izolace pro kontrolu stropu ze 70%- zpětná montáž					
	VV		188,0*0,7		131,600			
	VV		365,0*0,7		255,500			
	VV		Součet		387,100			
107	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 106,000	66,00	72 996,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		předpoklad ve dvou vrstvách					
	VV		zateplení půdního prostoru					
	VV		188,0*2		376,000			
	VV		zateplení stropu					
	VV		365,0*2		730,000			
	VV		Součet		1 106,000			
108	M	631508490	pás tepelně izolační tl. 100mm	m2	1 128,120	100,00	112 812,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		lambda 0,036					
	VV		1106*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 128,120			
109	K	713121x	Montáž izolace tepelné podlah paropropustné	m2	553,000	12,00	6 636,00	
	VV		zateplení půdního prostoru					
	VV		188,0		188,000			
	VV		zateplení stropu					
	VV		365,0		365,000			
	VV		Součet		553,000			
110	M	283x6	folie paropropustná	m2	608,300	21,53	13 094,51	
	VV		553*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		608,300			
111	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,244	432,07	1 401,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 778,61				
112	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem	kus	1,000	655,02	655,02	CS ÚRS 2015 02
	PP		Lapače střešních splavenin z polypropylenu					
113	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin	kus	1,000	77,65	77,65	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lapačů střešních splavenin					
	VV		1		1,000			
114	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,001	2 471,69	2,47	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
115	K	x4652	Dopojení lapače ke kanalizaci vč. zemních prací	kus	1,000	2 043,47	2 043,47	
D 740			Elektromontáže	42 653,83				
116	K	x10	SVĚTLO - demontáž + dodávka nového prvku	kus	6,000	965,61	5 793,68	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
	VV		P3					
	VV		1		1,000			
	VV		P4					
	VV		1		1,000			
	VV		P6					
	VV		1		1,000			
	VV		p8					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
117	K	x11	ANTÉNA - demontáž + zpětná montáž	kus	1,000	4 008,52	4 008,52	
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
118	K	x22	PŘÍPRAVA PRO SVĚTLO - osazení nového prvku, vč. úpravy kabeláže na fasádě	kus	1,000	1 042,49	1 042,49	
	VV		P2					
	VV		1		1,000			
119	K	x3	HROMOSVOD - demontáž a zpětná montáž nového prvku, vč. ochranného úhelníku	m	22,700	718,00	16 298,60	
	VV		P1					
	VV		4,8+5,2+3,7		13,700			
	VV		p8					
	VV		5,3+3,7		9,000			
	VV		Součet		22,700			
120	K	x30	VYPÍNAČ - demontáž + dodávka nového prvku	kus	2,000	222,18	444,37	
	VV		P4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV	P6						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			2,000			
121	K	x4	ELEKTRO STOŽÁR - bez úpravy - projednat se správcem zařízení případnou demontáž	kus	1,000	1 153,20	1 153,20	
	VV	P1						
	VV	1			1,000			
122	K	x5	ELEKTRO KRABICE - dodávka nových dvířek, demontáž a likvidace stávajících	kus	4,000	731,90	2 927,59	
	PP		ELEKTRO KRABICE - dodávka nových dvířek, demontáž a likvidace stávajících					
	VV	P1						
	VV	3			3,000			
	VV	P4						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			4,000			
123	K	x6	ELEKTRO SKŘÍŇ - dodávka nových dvířek, demontáž a likvidace stávajících	kus	1,000	558,15	558,15	
	VV	P1						
	VV	1			1,000			
124	K	x634	Revize hromosvodu	Kč	1,000	3 075,20	3 075,20	
125	K	x933	Měření hromosvodu a případné provedení dodatečného zvýšení zemního odporu	Kč	1,000	7 352,03	7 352,03	
D 762			Konstrukce tesařské				8 877,93	
126	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,600	842,60	1 348,17	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
127	K	x39	D+M dřevěné konstrukce s prkny- revizní lávka na půdě vč. spojovacích prostředků a impregnace	m2	12,960	581,00	7 529,76	
	VV		po celé délce půdy					
	VV	21,6*0,6			12,960			
D 764			Konstrukce klempířské				41 969,83	
128	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	39,000	16,14	629,65	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV	P1						
	VV	1,2+1,2+2,6+2,2+0,9+2,0*6			20,100			
	VV	P3						
	VV	2,0*2+0,9			4,900			
	VV	P6						
	VV	0,5			0,500			
	VV	P7						
	VV	0,6			0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P8					
	VV		2,1*5+0,6*4		12,900			
	VV		Součet		39,000			
129	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	39,200	379,00	14 856,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm					
	VV		P1					
	VV		1,2+1,2+2,6+1,2+0,9+2,0*6		19,100			
	VV		P2					
	VV		0,6+0,6		1,200			
	VV		P3					
	VV		2,0+2,0+0,9		4,900			
	VV		P6					
	VV		0,5		0,500			
	VV		P7					
	VV		0,6		0,600			
	VV		P8					
	VV		2,1*5		10,500			
	VV		0,6*4		2,400			
	VV		Součet		39,200			
130	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,138	950,24	131,13	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
131	K	x16	LEMOVÁNÍ OPLECHOVÁNÍ - dodávka nového prvku, podvlečením pod stávající plech r.š. do 400 mm	m	8,200	347,50	2 849,48	
	VV		P5					
	VV		3,1+2,3		5,400			
	VV		P4					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Součet		8,200			
132	K	x161	LEMOVÁNÍ STŘECHY- dodávka nového prvku, podvlečením pod stávající plech r.š. do 400 mm	m	14,400	347,50	5 003,97	
	VV		P6					
	VV		8,0+2,8		10,800			
	VV		P7					
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		14,400			
133	K	x17	OKAPOVÝ ŽLAB R.Š 330 mm - demontáž + zpětná montáž včetně úpravy	m	110,300	139,00	15 331,70	
	VV		P1					
	VV		18,2+7,1+26,2		51,500			
	VV		P6					
	VV		2,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		P8					
	WV		26,2+14,6+8,3+7,7		56,800			
	WV		Součet		110,300			
134	K	x18	OKAPOVÝ SVOD DN 100 - demontáž + zpětná montáž včetně úpravy	m	39,100	81,00	3 167,10	
	WV		P1					
	WV		5,2+3,8+3,8		12,800			
	WV		P2					
	WV		4,4+4,6		9,000			
	WV		P5					
	WV		4,0		4,000			
	WV		P6					
	WV		1,2+2,0		3,200			
	WV		P8					
	WV		5,3+3,8+1,0		10,100			
	WV		Součet		39,100			
D 765			Krytina skládaná				2 392,51	
135	K	x69	Rozkrytí střešní skladby pro zásobování materiálem vč. zpětné montáže tašek, latí a pojistné folie	m2	8,000	299,06	2 392,51	
	WV		dva otvory					
	WV		4*2		8,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				15 935,41	
136	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	75,34	75,34	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1m					
	WV		P3					
	WV		1		1,000			
137	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	86,11	86,11	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m					
	WV		P1					
	WV		1		1,000			
138	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,970	400,54	1 189,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
	WV		P1					
	WV		1,2*1,2*1		1,440			
	WV		P2					
	WV		0,6*0,6*2		0,720			
	WV		P3					
	WV		0,9*0,9*1		0,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,970			
139	M	M001	okno PVC pětikomorové 1200x1200mm+ spodní napojovací profil, barva bílá	kus	1,000	5 123,00	5 123,00	
	PP		okno PVC pětikomorové 1200x1200mm+ spodní napojovací profil					
140	M	M002	okno PVC pětikomorové 600x600mm+ spodní napojovací profil+ pákový ovladač+ sklo dekor kůra, barva bílá	kus	2,000	1 425,00	2 850,00	
	PP		okno PVC pětikomorové 600x600mm+ spodní napojovací profil+ pákový ovladač+ sklo dekor kůra					
141	M	M003	okno PVC pětikomorové 900x900mm+ spodní napojovací profil, plně- PUR výplň se zámkem, barva bílá	kus	1,000	3 098,00	3 098,00	
	PP		okno PVC pětikomorové 900x900mm+ spodní napojovací profil, plně- PUR výplň se zámkem					
142	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	145,30	435,91	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		P2					
	VV		2		2,000			
	VV		P3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
143	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	235,25	235,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		P1					
	VV		1		1,000			
144	M	611444040	parapet plastový vnitřní s nosem š. do 400mm	m	3,300	152,99	504,87	CS ÚRS 2015 02
	VV		P1					
	VV		1,2		1,200			
	VV		P2					
	VV		0,6+0,6		1,200			
	VV		P3					
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		3,300			
145	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,800	1 298,50	2 337,31	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				187,44	
146	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	5,670	8,46	47,95	CS ÚRS 2015 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		oprava ostění					
	VV		3,75		3,750			
	VV		omítka štuková					
	VV		1,92		1,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			5,670			
147	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,670	24,60	139,49	CS ÚRS 2015 02
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 43

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

Projektant:

CERTIGO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 26083914

DIČ: CZ26083914

IČ:

DIČ:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

167 618,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 618,43	21,00%	35 199,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 818,30

37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 02.12.2016

Zadavatel: Městys Křemže

Projektant: CERTIGO s.r.o.

Uchazeč: IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

167 618,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

167 618,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Objekt:

1 - Zateplení objektu kulturního domu ve Chmelné

Soupis:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 02.12.2016

Zadavatel:

Městys Křemže

Projektant: CERTIGO s.r.o.

Uchazeč:

IZOGARANT s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, číslo nabídky 10/2017 ze dne 28.3.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

167 618,43

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		167 618,43			
1	K	K001	Místostaveništní doprava	Kč	1,000	2 531,00	2 531,00	
PP		Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi.						
2	K	K002	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 523,00	6 523,00	
PP		Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.						
3	K	K003	Provedení výtazných zkoušek, kotevní plán, ověření soudržnosti podkladu a přídržnost lepící hmoty	Kč	1,000	461,28	461,28	
PP		Provedení výtazných zkoušek, ověření soudržnosti podkladu a přídržnost lepící hmoty						
4	K	K004	Prohlídka, posouzení a návrhy řešení statika (stropy, fasáda)	Kč	1,000	415,15	415,15	
PP		Prohlídka, posouzení a návrhy řešení statika						
5	K	K006	Ochrana zeleně a konstrukcí kolem objektu	Kč	1,000	2 306,40	2 306,40	
PP		Ochrana zeleně a konstrukcí kolem objektu						
6	K	x785	Výrobní a dílenská dokumentace	Kč	1,000	1 537,60	1 537,60	

39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výrobní a dílenská dokumentace					
7	K	x82	V případě výskytu hnízdiště ptactva nutno provést opatření k jejich ochraně	Kč	1,000	3 844,00	3 844,00	
8	K	x83	Rozpočtová rezerva 150.000,-	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	

40